
2021 年 2 月 5 日 
関係各位 
                         ㈱尾崎スイミングスクール 

                     尾崎スイミングスクール泉佐野校 
尾崎進学セミナー 
ECC ジュニア泉佐野教室 

 

当施設における新型コロナウィルス陽性者（感染者）発生について 
 
 
当施設、パートタイム従業員 1 名が、2 月 4 日（木）に新型コロナウィルスの陽性と確認されました。当
該従業員において、2 月 3 日（水）同居ご家族が、同ウイルス陽性者と確認され、同日管轄保健所におい
て、PCR 検査を受検した結果、上記の通りとなりました。 
当該従業員は、2 月 2 日（火）が最終出勤日であり、以降は出勤しておりません。勤務中はマスク、クリ
アマスクを着用しており、出勤時の検温でも発熱などの症状もなく、問題はありませんでした。 
管轄保健所からは、従業員及びお客様に濃厚接触者はいないとの見解をいただいております。 
当施設では、感染拡大防止およびお客様と従業員の健康を守るため、従業員に出勤時の検温とマスク、フ
ェイスシールドの着用、手指の消毒の徹底を指導しており、体調不良がある場合は出勤をしないように
しておりましたが、今回の結果を踏まえまして、お客様と従業員の健康を最優先に考え、その対策に万全
を尽くすため、2 月 8 日（月）〜2 月 13 日（土）までの間、施設全館を対象に休業することとし、施設
全従業員に対し、【医療機関にて】ＰＣＲ検査を実施致します。 
以降につきましても、管轄保健所の指導のもと情報提供及び感染拡大防止に万全を尽くしてまいります
ので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

（休業期間中の振替対応について） 
2021 年 6 月末までの振替取得をお願い致します。 

 
（2 月 15 日以降の対応について） 

通常営業を予定しております。 
なお、不測の事態等が生じた場合、改めてご連絡させていただきます。 

以上 


